香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表

示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COUNTRY GARDEN HOLDINGS COMPANY LIMITED

碧桂園控股有限公司碧桂園控股有限公司碧桂園控股有限公司碧桂園控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：2007)

公公公公 佈佈佈佈

茲提述本公司於二零零七年十月二十九日刊發有關建議發行優先票據之公佈。本公司謹

此宣佈推遲進行該項票據發行建議。

茲提述碧桂園控股有限公司（「本公司」）於二零零七年十月二十九日刊發有關建議發行

優先票據之公佈（「該公佈」）。本文所用詞彙之涵義，與該公佈內所界定者相同。

本公司謹此宣佈，由於金融市場情況不穩定，本公司獲穆迪授予 Ba1 及標準普爾授予

BBB- 評級之建議票據發行已推遲進行。本集團相信，推遲發行對其資金、財務狀況或

經營業務將不會有任何負面影響。

承董事會命

碧桂園碧桂園碧桂園碧桂園控股有限公司控股有限公司控股有限公司控股有限公司
主席

楊國強楊國強楊國強楊國強

中國廣東省佛山市，二零零七年十一月十五日

於本公佈日期，本公司的執行董事為楊國強先生、崔健波先生、楊惠妍女士、楊貳珠先生、蘇汝波先生、

張耀垣先生、區學銘先生、楊志成先生及楊永潮先生。本公司的獨立非執行董事為黎明先生、石禮謙先

生及唐滙棟先生。